Smolska, Smulska, zalec.,
Wrona

Zakr. Wrona mies w ziem zakroczymskiej
w sasiedztwie wsi Wrona ?

[wsi Smolska kp.]

(1392, c. 1531)

[Janusz]

[brak porzątku] memorata bona [?] vendere et
obligare, commutare, donare et in usus beneplacitos
convertere, quod sibi et suis pueris melius videbitur.
Et ut predicta bona possent eo melius locari, ipsa
de iure polonico in ius theutonicum, quod Culmense
dicitur cum omnibus suis punctis, conditionibus et
clausulis transferimus et presentibus transmuttamus.
Incole predictorum bonorum nobis et nostris successo-
ribus singulis annis de quolibet manso culto et po-
ssesso in quolibet festo s. Martini per 4 choretos
avene solvere tenebuntur, in cuius recompensam
incole predictorum bonorum ab omnibus nostris solu-
tionibus, exactionibus et castorum nostrorum

Zakr. ziem. wiecz. rel. 32, 1-1^v

1/.

Aktum et datum in ZACROCHIU.

omnium laboribus sunt liberi, et specialiter ab
hiis: a sep, obrzass, natzas, pozew, vacca, aricte,
pozevne, niestane, pobor, godne, psarskyye, soho-
love et bobrowe et collectis, contributionibus
et vexacionibus universis, sunt liberi, excepto
mupiarum ~~et~~ vel captivitatem nostram
vel filiorum nostrorum, vel ~~et~~ redemptio-
nem terre nostre vel empcionem.

Preterea absolvimus incolas memoratorum
bonorum ab omnibus nostris iudiciis ita, quia
non compareant nisi coram prescripto nobili
aut suis pueris vel sculteto ad hoc deputato.

Ceterum damus memorato nobili penam capitalem
et omnes causas capitales et civiles indicare,
carceres et patibula erigere, omnes excessus
punire iuxta gravitates bonorum expressorum.

Item kmethones dictorum bonorum nobis talem
summam \rightarrow decimam solvere tenebuntur, qualem
kmethones nostri in WTONA nobis solvere consueverunt.

Zako

Smolski

(1406, ?)

Canonicatus et prebenda ecd. coll. wars.
in personam Gregorii creati in S. villa
ducali per 8 gr de quolibet manso
agrorum ratione decime ab episc. et ca-
pitulo via per mutaciones optente
prout in litteris tam episcopi [Dobeslai]
et capituli quam ducis continetur

* kwiat. „ Powstanie kapit.” s. 68

Zakr.

Smolszka
nr 280 Koraipp de S.

1424

Zakr. I.

zabr.
Paw. zabr / Wronska

Smoltska

74 IX (1425)

Joh. de Kucharz vexilifer Czechen.

vendiobit Johⁱ de Tlubice villan^(suam) S.

distr. Zaerocz., pro 300 sexag. gr. prag. perpetue.

MK. 333, 26 (P. Pr. V, 164)

1102

Paw Zakr. / Wrona

[1422-1425]

Smolska ([1422-1425], c. 1456) ^{KP.}

Paulus de Sozurowo particulam in hereditate Sozurowo in distr. Zaczozimieusi, que particula erat quondam Dobeslave, quam a Johanne de Sozurowo acquisivit, Mohanni de Ruchowo vexillifero Czechonovieni ~~pro hereditate sua~~ et 1 manso in villa sua S., in distr. Zaczozimieusi, vendidit, exceptis area, molendino et piscina.